
Uchwała Nr XXI/108/2016 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 27 października  2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Makowskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2016 r., poz. 446/ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm./, Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Makowskiego w kwocie 5 000,00 zł, /słownie: pięć 

tysięcy zł, 00/100/ w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

”Dofinansowanie do zakupu samochodu na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Makowie Maz.”. 

§2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Karniewo a Powiatem 

Makowskim. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


